様式第1号

令和　年　月　日

「つばめ食べて応援キャンペーン」参加申込書兼誓約書

燕市農業まつり推進協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  〒
	店舗住所

	店舗名

	担当者

	店舗電話

	メール

キャンペーンに参加したいので下記のとおり申し込みます。また、キャンペーンの実施要領を遵守することを誓約します。

記

１． 燕市産農産物の取扱状況

（１）令和６年８月１日（木）から令和６年１０月３１日（木）までの期間中、一部でも
燕市産農産物の取扱予定が

ある　・　ない　　（どちらかに○をつけてください）

（２）上記で「ある」と回答された場合、取扱見込のある燕市産農産物を教えてください。
	（例）米、トマト、卵

（以下、設問１で「ある」と回答された場合のみお答えください。）
２．メニューについてお聞きします。

（１）燕市産農産物を使った「イチ押しメニュー」はありますか？（既存メニュー可）

ある　・　ない　　（どちらかに○をつけてください）

（２）上記で「ある」と回答された場合、「イチ押しメニュー」名を教えてください。
	（例）背脂ラーメン

（３）「イチ押しメニュー」の紹介文を記入してください。（50文字以内）
	（例）たまねぎ好きにはたまらない！燕市で採れたたまねぎを使った店主イチ押しの背脂ラーメン！

（４）キャンペーン期間中、燕市のホームページ等で掲載しても良いものに☑を付けて
ください。
[image: ]
　□　店舗名（必須）

　□　店舗住所メール

[bookmark: _GoBack]
[image: \\192.168.100.53\share\各部\140_産業振興部\30_農政課\10_農政企画係\060103008_農産物販路拡大推進事業\007_つばめ食べて応援キャンペーン\R06\LINEスタンプラリー\06.参加案内\01.案内\LoGoフォームQRコード.png]　□　店舗位置情報

　□　イチ押しメニュー名・イチ押しメニュー写真
　　　※写真はメールまたはウェブ申請ページから７月５日(金)までにウェブ申請

　　　　ご提出をお願いします。

３．販促物必要数　　※在庫状況により数量を調整する場合があります。

	販促物名
	数　量

	ポスター（Ｂ２サイズ）
	枚

	のぼり旗
	枚

	ミニのぼり
	本

	QRコード付ポップ
(A4ラミネートしたもの)
	枚

４．キャンペーン当選賞品の「お食事券」を店舗で利用することは可能ですか
（1,000円券、おつりなし、使用分を後日換金）
※使用不可の場合でもキャンペーンの参加は可能です。

使用可　・　使用不可　　（どちらかに○をつけてください）

５．ご意見・要望などありましたらご記入ください。

（裏面もご記入をお願いいたします）

	記入は以上です。ありがとうございました。

image1.png

image2.png